
b) 4. punktu svītro; [Gr. 26]

c) 5. punktu aizstāj ar šādu:

“5. Aizliegts turēt uz kuģa vai izmantot jebkuru velkamo zvejas rīku, kura āmis pilnībā vai daļēji ir veidots no 
jebkura linuma materiāla, kas izgatavots no linuma acīm, kuras nav kvadrātveida vai rombveida.”;

[Gr. 27]

(8) II pielikuma 7. punktu aizstāj ar šādu svītro.

“7. Tehniskos parametrus, kas ierobežo traļu peldlīnijas, grunts stropes, apkārtmēra vai perimetra maksimālos 
izmērus, kā arī vairākrīku traļu maksimālo rīku skaitu, Komisija var noteikt ar deleģētiem aktiem, kas pieņemti 
saskaņā ar 30.a pantu.”.

[Gr. 28]

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

…,

Eiropas Parlamenta vārdā

priekšsēdētājs

Padomes vārdā

priekšsēdētājs

P7_TA(2013)0010

Kartahenas protokolam par bioloģisko drošību pievienotā Nagojas un Kualalumpuras 
papildprotokola par atbildību un kaitējuma atlīdzināšanu noslēgšana ***

Eiropas Parlamenta 2013. gada 16. janvāra normatīvā rezolūcija par Ieteikumu par projektu Padomes lēmumam 
par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu Kartahenas protokolam par bioloģisko drošību pievienoto Nagojas un 
Kualalumpuras papildprotokolu par atbildību un kaitējuma atlīdzināšanu (13582/2012 – C7-0323/2012 – 2012/ 

0120(NLE))

(Piekrišana)

(2015/C 440/25)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Padomes lēmuma projektu (13582/2012),

— ņemot vērā Kartahenas protokolam par bioloģisko drošību pievienoto Nagojas un Kualalumpuras papildprotokolu par 
atbildību un kaitējuma atlīdzināšanu, ko pieņēma 2010. gada 15. oktobra Pušu piektās konferences, kas pilda Protokola 
Pušu sanāksmes funkcijas (COP/MOP 5), noslēguma plenārsēdē Nagojā un ko Savienība parakstījusi 2011. gada 
11. maijā (13583/2012),

— ņemot vērā piekrišanas pieprasījumu, ko Padome iesniegusi saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 
192. pantu, kā arī 218. panta 6. punkta otrās daļas a) apakšpunktu (C7-0323/2012),

C 440/192 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.12.2015.

Trešdiena, 2013. gada 16. janvāris



— ņemot vērā Reglamenta 81. pantu un 90. panta 7. punktu,

— ņemot vērā Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komitejas ieteikumu (A7-0429/2012),

1. sniedz piekrišanu Protokola noslēgšanai;

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei, Komisijai, kā arī dalībvalstu valdībām un parlamentiem. 

P7_TA(2013)0012

Kredītreitingu aģentūras ***I

Eiropas Parlamenta 2013. gada 16. janvāra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes 
regulai, ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1060/2009 par kredītreitingu aģentūrām (COM(2011)0747 – C7-0420/2011 – 

2011/0361(COD))

(Parastā likumdošanas procedūra: pirmais lasījums)

(2015/C 440/26)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Parlamentam un Padomei (COM(2011)0747),

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 2. punktu un 114. pantu, saskaņā ar kuriem Komisija ir 
iesniegusi priekšlikumu Parlamentam (C7–0420/2011),

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 3. punktu,

— ņemot vērā pamatoto atzinumu, kuru saskaņā ar 2. protokolu par subsidiaritātes un proporcionalitātes principu 
piemērošanu iesniedzis Zviedrijas Parlaments un kurā norādīts, ka leģislatīvā akta projekts neatbilst subsidiaritātes 
principam,

— ņemot vērā Eiropas Centrālās bankas 2012. gada 2. aprīļa atzinumu (1),

— ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas 2012. gada 29. marta atzinumu (2),

— ņemot vērā Padomes pārstāvja 2012. gada 5. decembra vēstulē pausto apņemšanos apstiprināt Parlamenta nostāju 
saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 4. punktu,

— ņemot vērā Reglamenta 55. pantu,

— ņemot vērā Ekonomikas un monetārās komitejas ziņojumu un Juridiskās komitejas atzinumu (A7-0221/2012),

1. pieņem pirmajā lasījumā turpmāk izklāstīto nostāju;

2. prasa Komisijai priekšlikumu iesniegt vēlreiz, ja tā ir paredzējusi šo priekšlikumu būtiski grozīt vai to aizstāt ar citu 
tekstu;

30.12.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 440/193

Trešdiena, 2013. gada 16. janvāris

(1) OV C 167, 13.6.2012., 2. lpp.
(2) OV C 181, 21.6.2012., 68, lpp.


